2020年 12月吉日

お得意様各位

                                    東洋インキ九州株式会社

ダイナカル 年末年始業務のお知らせ（西日本）

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。さて、

誠に勝手ながら、年末年始業務につきまして下記の通りご連絡申し上げます。

敬具

―記―

１．年末年始業務日程

12月25日 12月26日 12月27日 12月28日 ~ １月 4 日 1 月 5 日

金 土 日 月 ～   月 火

川越倉庫 〇 × ×    △ ～ × 〇

八尾倉庫 〇 × × △ ～ × 〇

東洋ｲﾝｷ九州 〇 × × △ ～ × 〇

OKI 製品 9:30 まで × × × ～ × 〇

ﾛｰﾗﾝﾄﾞ製品 9:30 まで × × ×   ～ × 〇

○＝通常業務 、

〇※＝年末年始期間につきエリアによってはご希望の納期に添えない可能性がございます

×＝休暇期間、△＝「2.受注業務について」をご確認ください。

２．受注、出荷業務について

● 川越工場・八尾倉庫

  年内出荷分は、12月 25日（金）16時までの受付が最終となります。

  年始出荷分は、12月 28日（月）11時まで受付を致します。

※年内出荷分につきましても、エリアによってはご希望の納期に添えない場合がございます。

年内配送可能エリア且つ、年内受取り可能なお客様につき出荷を致します。

● 東洋インキ九州㈱

・12月 28日（月）は正午までの営業とさせて頂きます。

・九州在庫分の年内出荷は 12月 25日までとさせて頂きます。

３．出荷について

※年末年始の出荷につきましては運送会社の指定ができないケースがございますのでご承知ください。

※年内注文での年明け納品指定は保管上の問題がある為、対応出来かねます事をご了承下さい。

※年末年始は交通渋滞や天候等による遅れが予想されます。余裕を持ったご注文をお願い致します。

※注文は必ずＦＡＸにてお願い致します。

※路線便各社の業務形態が様々なため、路線便の指定はできかねることをご了承ください。

※既に一部地域で納期遅延が発生しております。通常出荷日の翌日に着くエリアでも翌々日となる恐れがありま

す。ご了承いただくとともに、送り状での追跡をお願いいたします。

以上